

WAŻNE ZASADY POSTĘPOWANIA WOLONTARIUSZA

Podczas Finału kwestować może każda osoba, która posiada identyfikator zbiórki publicznej 32. Finału WOŚP i zaplombowaną puszkę kwestarską wydane przez Fundację Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy.

Wolontariusz zbiera pieniądze tylko w dniu wyznaczonym przez Fundację podczas Finału, który odbędzie się 28 stycznia 2024 r. w godz. 00:00 – 24:00.

Wolontariusz zbiera pieniądze tylko w rejonie działania Sztabu, od którego otrzymał identyfikator i puszkę kwestarską. **(na terenie gminy Alwernia)**

Wolontariusz powinien dbać o nieuszkodzenie banderoli zabezpieczających puszkę kwestarską, nie ma prawa otwierać puszek kwestarskiej i wyciągać jej zawartości.

Wolontariusz zdaje zaplombowaną puszkę niezwłocznie po zakończeniu kwesty w dniu Finału. **(Sztab w Alwerni – Samorządowy Ośrodek Kultury, Rynek 3 w godz. 16:00 – 20:30).**

Wolontariusz zbiera pieniądze tylko na ulicach miast, miasteczek i wsi – nie kwestuje „pukając do drzwi”.

Wolontariusz, który nie ukończył 16-go roku życia, kwestuje w towarzystwie osoby pełnoletniej za zgodą Szefa Sztabu. Wolontariusz lub osoba pełnoletnia odrębnie upoważniona do opieki nad niepełnoletnim wolontariuszem całkowicie odpowiada za swe czyny.

Wolontariusz kwituje swoim podpisem wysokość zebranej przez siebie kwoty na zbiorczym zestawieniu, potwierdza zebraną kwotę na swoim koncie w iwolontariusz.wosp.org.pl lub poprzez przesłany drogą elektroniczną link.

Blankiet rozliczenia – podziękowanie dla wolontariusza, jest dowodem, że dana osoba kwestowała podczas Finału. Fundacja nie wystawia osobnych zaświadczeń potwierdzających, iż dana osoba była wolontariuszem.

W ciągu trwającej zbiórki dopuszczalna jest wymiana w lokalnym Sztabie zapełnionej puszek wolontariusza na nową pustą, opatrzoną numerem identyfikatora wolontariusza. W takim przypadku wolontariusz zostanie rozliczony na sumę uzyskaną ze wszystkich puszek z którymi kwestował.

Wolontariusz zachowuje się przyjaźnie, etycznie i w żaden sposób nie może dać powodu do jakiegokolwiek negatywnej oceny jego osoby.

Wolontariusz lub osoba pełnoletnia odrębnie upoważniona do opieki nad niepełnoletnim wolontariuszem całkowicie odpowiada za swe czyny.

Wolontariusz działa na rzecz Fundacji, a nie w jej imieniu.

Wolontariusz zobowiązuje się stosować do obowiązujących zaleceń i przepisów epidemiologicznych.

Każdy wolontariusz, który rejestrował się tradycyjnie, w Sztabie, może uruchomić swoją **e-skarbonkę** (zbiórkę internetową). Należy założyć konto na stronie **iWolontariusz WOŚP (wosp.org.pl)** używając przycisku „zostań wolontariuszem”. Tam podać swoje dane (takie same, jak na zgłoszeniu papierowym, czyli imię nazwisko, adres e-mail i numer PESEL). Nasz system znajdzie Cię w bazie. Jeśli wszystkie dane będą się zgadzać - konto zostanie założone od razu. Jeśli nie (bo np. nie będzie zgadzał się adres e-mail lub numer PESEL) - prosimy o kontakt wolontariusze@wosp.org.pl. Będziemy działać indywidualnie. Po rejestracji wejdź w swój profil w serwisie **iWolontariusz** i kliknij “Uruchom eSarbonkę”.

W dniu Finału, 28 stycznia 2024r. siedziba Sztabu (Samorządowy Ośrodek Kultury, Alwernia, Rynek 3) będzie dostępna dla wolontariuszy w godzinach 8:00 – 20:30. W tych godzinach zapraszamy na poczęstunek i ciepłe napoje.